
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání f.J J ;) -

KUPNÍ SMLOUVA 0 . ~~ \ o \12 \\"\J \f20'\2> 
I. 

Smluvní strany 

Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Se sídlem: 
Rektor: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických: 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 

příslušná osoba dle přílohy č. 1 této Smlouvy 

(dále jen "Kupující") na straně jedné 
a 
Prodávající: TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
IČ: 41191021 
DIČ: CZ41191021 
Se sídlem: Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4 
Jednající: Ing. Dana Holubcová 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsán u Městský soud Praha, Rg. C 3350 
Osoba oprávněná ve věcech realizace této Smlouvy: 

Ing. Dana Holubcová, jednatelka 
(dále jen "Oprávněná osoba prodávajícího") 

(dále jen .. Prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"} , tuto 
kupní smlouvu pro projekty "Obnova a modernizace IT infrastruktury UP", reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305, "Inspirace v odlišnosti" reg. č. 
CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004831, "Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě Palackého v 
Olomouci (ROSTU)" v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen 
"Smlouva"). Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že 
nabídka Prodávajícího byla Kupujícím vybrána v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, s názvem "Dodávka multifunkčních 
zařízení pro UP v Olomouci" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ll. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a instalace multifunkčních zařízení s příslušenstvím 
a v konfiguraci dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 
"Zboží") pro projekty "Obnova a modernizace IT infrastruktury UP", reg. č . 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305, "Inspirace v odlišnosti" reg. č. 
CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004831 , "Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě 

Palackého v Olomouci (ROSTU)" rámci Operačního programu pro Vědu, Výzkum a 
Vzdělávání . 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství Zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto Zboží, včetně provedení jeho instalace a poskytovat záruční servis Zboží za 
podmínek stanovených dále touto Smlouvou a Kupující se zavazuje Zboží převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Předání a převzetí předmětu Smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob 
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu až po dodání celého předmětu Smlouvy. 

5. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů ke Zboží. 

6. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje , že Zboží je bez vad. 

7. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 

8. Prodávající je povinen odevzdat Zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit Zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

111. 
Čas, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat Zboží nejpozději do 42 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této Smlouvy. Dodání Zboží a dokumentace náležející ke Zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
Prodávajícího i Kupujícího. 

2. Místem plnění je příslušné pracoviště Kupujícího uvedené u přís lušné položky v příloze č. 
1 této Smlouvy. 

3. Osoba oprávněná k převzetí Zboží za Kupujícího je osoba uvedená u příslušné položky 
v příloze č. 1 této Smlouvy nebo jí písemně pověřená osoba. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1. Celková kupní cena Zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
110.526,00 Kč bez DPH, 133.736,46 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 23.210,46 
Kč. 

2. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována 
ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušného 
zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou Zboží (vč. dopravy, balného, cla , 
poskytování záručního servisu). 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") řádně 
vystaveného Prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněním závazku, 
způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou po podpisu datovaného 
předávacího protokolu (dodacího listu). Kupující je povinen vystavit samostatnou fakturu 
pro každý projekt uvedený v čl. ll odst. 1 této Smlouvy zvlášť. Na vystavené faktuře bude 
vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. Kupující 
nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 občanského zákoníku. V případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti 
nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad 
do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se 
v takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

6. Platba dle čl. IV. odst. 4 této Smlouvy bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

7. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle§ 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k Prodávajícímu nepoužije. 

9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí , přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupuj ící doručí 

prohlášení o započtení Prodávajícímu. 
v. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží uvedenému na předávacím protokolu podle čl. 

ll. odst. 4 této Smlouvy protokolárním převzetím tohoto Zboží. Nebezpečí škody na Zboží 
včetně užitků přechází na Kupujícího převzetím Zboží. 

2. Náklady spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení Zboží , nese 
prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. ll. odst. 
4 této Smlouvy a zajištění záručního servisu Zboží. Kontaktní místo Prodávajícího pro 
nahlášení poruch, na kterém je Prodávající povinen přijímat oznamování vad a volby 
nároků Kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8- 16 hod. se nachází na 
adrese: Brno, Konopná 6. Prodávající se dále zavazuje k provádění bezplatného plného 
servisu dodaného Zboží po celou dobu trvání záruční doby (bezplatný záruční servis 
dodaného Zboží). Náklady na provádění záručního plného servisu dodaného Zboží tvoří 
součást kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu Zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího Zboží, obě nejpozději do 1 O kalendářních dnů ode 
dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží, odpovídající 
povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k opravě přebírá 
Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. 
Smluvní strany si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se nepoužije; Kupující je 
tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat dodání nového Zboží bez 
ohledu na skutečnost , zda může Zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil , že 
Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
Vll. 

Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží oproti lhůtě sjednané v čl. 111. odst. 1 
této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez 
DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč bez DPH za 
každý i započatý kalendářní den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k odstranění vad či 
k opravě v době záruky v souladu s touto Smlouvou, a to za každý jednotlivý případ. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně. Za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

Vlil. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

3. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků , které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě : 
6.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 1 O kalendářních dnů, 
6.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
6.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 1 O kalendářních dnů. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 
8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž Kupující obdrží tři a Prodávající dvě 
vyhotovení. 
12. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke Smlouvě a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané veřejné zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost , kterou lze po něm spravedlivě 

požadovat. 
13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněn ím , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , v platném zněn í a zákon č. 235/2004 Sb. , o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, 
nepožaduje-li Kupující jinak. Logo EU včetně textů , logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen "OP WV") dle požadavků Kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 
14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložen í účetní závěrky OP 
WV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . nejméně 
do 31 . 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP WV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 -Technická specifikace a nabídka Prodávajícího ze dne 27. 4. 2018, vč. 

cenové kalkulace. 

V Olomouci, dne Ur g -07~ 2113 

Za Kupujícího: 

prof Mgr. Jaroslav Miller, M.A., 
rektor UP v Olomouci 

V Praze dne 27. 4. 2018 

Za Prodávajícího: 

Ing. Dana Holubcová 
jednatelka 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investičn l fondy 
Operačn l program Výzkum, vývoj a vzdělávón l 

Příloha č. S Dokumentace- Podrobná specifikace a kalkulace předmětu veřejné zakázky s názvem "Dodávka multifunkčních zařízení pro UP v Olomouc·" 

Název a reg. č. projektu: "Obnova a modernizace IT Infrastruktury UP", reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305 v rámci Operačního programu Výzkum vývoJ a vzděláváni 

Místo plněni: Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Univerzitní 244/22, 77111 Olomouc 

Odpovědná osoba: 

Specifikace Počet kusu Cena za kus v Kč bez Cena celkem v Kč bez 
DPH v Kč Druh 

DPH DPH 
FormáV Typ: A3/ Barevná multifunkčnf tiskárna 
Technologie tisku: laserová 
Rychlosllisku: min. 36 stran za minutu černobíle i barevně A4 a 
min. 18 stran za m inutu černobfle i barevně A3 
Oboustranný tisk: ano/ automatický 
Tiskové rozlišení: min. 1200 x 1200 DPI 
Ovládáni: min. 9" LCD dotykový displej 
Kapacita zásobnlků papfru: formát A3 min. 500 listů I formát A4 
min. 1500 listů 
Bočnl/ ručnf podavač: min. 100 listů 
Podavač originálů: automatický oboustranný podavač, kapacita 

Barevná min. 100 listů 
multifunkčnl Tisková paměť: min. 4 GB 1 70.826,00 70.826,00 14.873,46 

tiskárna laserová Pevný d isk: min. 250 GB 
Tiskové jazyky: min. PCL, PostScript 3 
Tiskové funkce: min. zabezpečený tisk 
Cas vytištěni 1. strany (max.): 7 sec. barevně/S sec. černoblle 
Možnosti dokončováni : tvorba brožur/ skládáni , sešlvánl v rohu a 
po stranně 
Kopírování: min. rozlišeni 600 x 600 DPI 
Formáty souborů : min. JPEG + PDF + TIFF + XPS, skenováni do 
USB + do PC + email + na HOD 
Rozhran í: min. 10/ 100/1000 ethernet +min. USB 2.0 
Podporované OS: Windows, Mac OS 

~ 

Cena celkem v Kč 
Specifikace Dodavatele včetně plesného označeni nabfzeného zboif 

včetně DPH 
Multifunkční barevné zařízení TA 4006ci- výrobce Kyocera, 
technické parametry viz Prospekt v příloze 

formát A3/barevná multifunkčnf tiskárna 
technologie tisku: laserová 
rychlost tisku: 40/stran za minutu čemobfle i barevně 
oboustranný tisk: Ano/automatický 
tiskové rozlišení: 1200x1200 dpi 
ovládáni: dotykový panel 9" 
kapacita zásobnlku paplru: formát A3- 500 listů , formát A4 -
1500 listů 
bočnl podavač: 150 listů 
automatický oboustranný podavač, kapacita 140 listů 

85.699,46 tisková paměť 4GB RAM, 8GB SSD 
pevný disk 320GB HDD 
tiskové jazyky: PCL, post script 3 
tiskové funkce: zabezpečený tisk 
čas vytištěni 1. strany 6,5 sekund barevně, 5,1 sekund 
černoblle 

možnost dokončováni -tvorba brožur, skládáni, sešfvání, v 
rohu I po straně 
koplrování: rozlišení 600x600 dpi 
formáty souborů : JPEG, PDF, TIFF, XPS, skenování do USB, 
do PC, email, na HDD 
rozhranl: 10/ 100/1 ooo ethernet + USB 2.0 
podporované OS: Windows, Mac OS 



Název a reg. č. projektu: "Inspirace v odll!nostl" reg. č. a .02.3.62/0.0/0.0/16_037 /0004831 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdě lávání 

Místo plnění: Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Univerzitní 244/22, 77111 Olomouc 

Odpovědná osoba: 

Počet kusú Cena za kus v Kč bez Cena celkem v Kč bez 
DPH v Kč Cena celkem v Kč 

Specifikace Dodavatele včetně p7esného označeni nabízeného zbožl 
Druh Specifikace 

DPH DPH včetně DPH 
Formát/ Typ: A41 Cernobilá multifunkční tiskárna . Multífunkčni ČB zafízenl P-4026iw MFP- výrobce Kyocera, Technologie tisku: laserová podrobné technické parametry jsou uvedeny v prospektu v Rychlost tisku: min. 35 stran za minutu příloze 
Oboustranný tisk: ano/ automatický formát A4- černobílá m u ltifunkční tiskárna Tiskové rozlišeni: min. 600 x 600 OPl technologie tisku laserov á Ovládání: min. dotykový displej rych lost tisku: 40/min. 
Kapacita zásobníků papíru: min. 250 listů Oboustranný tisk automatický 

Černobílá Bočnll ruční podavač: min. 50 l istů tiskové rozlišeni 1200x1200 dpi 
multifunkčni Podavač originálů: automatický oboustranný podavač, kapacita 3 5.900,00 17.700,00 3,717,00 21.4t7,00 ovládání: dotykový panel 

tiskárna min. 50 listů kapacita zásobníku papíru 250 listů Tisková paměť: min. 256MB 
bočn I podavač 50 listů 

Tiskové jazyky: min. PCL, PDF automatický oboustranný podavač originá lů : kapacita 50 listů čas vytištěn i 1. strany (max.): 8 sec. tisková paměť: 512MB tiskové jazyky PCL, PDF Skenováni: min. do USB +do PC+ emaU čas vytištěni prvn i strany 6,4 sekund Rozhranl min. Ethernet+ USB 2.0 + USB host skenováni do USB, do PC, email Podporované OS: Windows, Mac OS rozhranl: ethernet, USB 2.0, USB Host 
podporované OS: Windows, Mac OS 

-

Název a reg. č. proj~ktu: "Rozvoj studijního prost7edí na Univerzitě Palackého v Olomouci {ROSTU)" v rámci Operačnlho programu Výzkum, Vývoj a Vzděláván i 

Místo plněni: Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci, Hněvotínská 976/3, ns 15 Olomouc 

Odpovědná osoba

Specifikace Počet kusú Cena za kus v Kč bez Cena celkem v Kč bez 
DPH v Kl Cena celkem v Kl 

Spedfikace Dodavatele vletně p7esného oznalenf nabfzeného zboff 
Druh 

DPH DPH včetně DPH 
Multifunkční barevná tiskárna 4 v 1, automatický oboustranný tisk, Barevné multifunkční zařízeni P-C 3066i MFP -výrobce skenování, kopfrovánf a faxováni. Možnost plrmého tisku a Kyocera, podrobné technické parametry jsou uvedeny v skenování za použiti paměťového modulu USB, možnost prospektu v přOoze 
bezpečného tisku dfky uvolňováni úloh z tiskárny zadán lm kódu multifunkčn f barevná tiskárna 4v1, automatický oboustranný Multilunkčnf PIN. Min. objem tisku 30 tis. stran za měsfc. Rozhranl: USB, LAN, 

2 11.000,00 22.000,00 4.620,00 26.620,00 tisk, skenováni, kopfrovánf a faxování. Možnost plfmého tisku a t iskárna Wifi. skenováni za použiti paměťového modulu USB, možnost 
bezpečného tisku d íky uvolňování úloh z tiskárny zadán lm kódu 
PIN. Měsíčn í objem tisku 30.000 stran. 
Rozhranl: USB, LAN, Wifi. 

' - ---------- - ---- - -- --

CELKOVÁ NABiDKOVÁ CENA: 110.526,00 23.210,46 133,736,46 



iumph-Adler 
The Document Business 

A KYOOERA GROUP OOM PANY 

4 6 i/5 se· •••• 
Multifunkční barevné zařízení formátu A3 
Kopírování , tisk. skenování, volitelně faxování 

Rychlost tisku 40/50/60 stránek za minutu 

• Uživatelsky přívětivé ovládání pomocí velkého dotykového displeje (22,86 cm) 

Zpracování papíru s vysokou gramáží až 300 g/m2 

V základu univerzální kazeta 2 x 500 listů, boční podavač na 150 listů 

Duplexní jednotka pro oboustranný tisk s hmotností papíru až 256 g/m2 

USB port pro možnost přímého tisku a skenování 

Možnost brožování, děrování a sešití kopií v jedné operaci 



4006cU5006cU6006ci 
•• • 

Technická data 

uoc·cnr. VI3SIIlOS11 

Typ 

Funkc e 

Technologie tisku 

Fonnát originálu 

Rychlost 
kopírován i/tisk u 

stolní kopírovacf stroj 

kopírování, tisk, skenování,voliteln~ fax 

Laser barevný a čemobitý 

max A3 ze skla 
4006ci: A4 40 str Jrrin, A3 20 str Jmin 
ČB i barevně 

5006ci: A4 50 str./min, A3 25 slrJmin 

ČB i barevně 
6006ci: A4 60 str./min, A3 30 str./min ČB, 

A4 55 strJrrin, A3 27 strJmin barva 

Prvnf kopie/výtisk 4006ci barevně: 5,9/6,5 sekund• 

Zahfivaci doba 

černobíle 4,5/5 ,1 Šekund• 

5006ci barevn6: 4,8/5,4 sekund• 

černobíle 3,7/4,3 sekund"' 
6006ci barevn6: 4,415,1 sekund• 

čemobae 3,4/3,8 sekund• 

17 sekund' 

Rozlišení k opfrován l 600 x 600 dpi 

Úrovně š edé 256 

Zásobník p apíru 

Hmotno s t papíru 

Výstup papíru 

Paměť 

Vícenás obné 

kopírováni 

Zoom 

2 x 500 nstú unřverzálni kazeta 

(kazeta1: A6R-A4, kazeta 2: A6R-SRA3, 

(320 x 450 mmJ) 

150 listů z bočního podvačo (A6R-SRA3, 
Banner (305 x 1219 mm]), SRA3 a Banner 

pouze pli tisku 

kazeta 52-300 g/m2, 

bočnl podavač 52-300 g/m2, 

duplex 64- 256 gim2 

500 listů A4 

4 GB RAM, 8Gb SS0/32~ G8 Hoo-
1-999 kopii 

25% • 400% v krocích po 1% 

T1skovL,!!!odul 

Typ 

Formát 

Rozlišen i 

Procesor 
Rozhran l 
P rotoko ly 

Operačn í 

systém y 

E mulace 

Funkce 

Techno logie 

Fonnát 

Rychlost 

s kenován i 

RozliAeni 
S kenovací módy 

Datové formáty 

Rozhraní 

Protokoly 

Operačn í systém y 

Funkce 

Funkce a režimy Plynule nastavitelný dotykový displej (22,86 cm) 

duplex, 1000 u!ivatelských kont, funkce 

detekce prázdných stran 

Rnrml>rv a hm~-

Rozměry 790 x 602 x 665 mm (Vx$xH) 

Hmotnost cca. 95 kg 

Kompatibilita 

Fonnát originá lu 

Rychlost modemu 
Přenosová 

rychlost 

Komprese 

o<u•o•m uro:>trum Rozlišen i fax u 

Síťové napětí 2201240 v, 50/60 Hz 

Spotteb a energie cca. 1750 w ma.x, cca 730/660/960 W 

v provozu (4006ci/5006ci/6006co) 

Bezpečnost 

cca 60 W v pohotovostním režjmu 
cca 1 W v režimu spánku 

hodnota TEC: 1,9512,50/3,14 kWhllýden 

(4006ci/5006cil6006ci) 

GSITOV, CE 

4006ci/5006ci/6006ci jsou vyráběny 

v souladu s požadavky programu Energy Star 

Paměť 

Číselná paměť 

Rychlé volby 

S kup ino vé v olby 

integrovaný do systému 

A6R-SRA3 

600 x 600 dpl, max. 1.200 x 1.200 dpi 

Freescale ao~a T1 024 (Dllal Core) 1.2 GHz 

US8 2.0, 101100/10008aseTX, USB-Host 
TCP/IP, Nel 8EUI 

Windows XP, Vosta, Wondows 7/818.1110, 

Server 200312008 R2/2012 R2, Novell 

Vol t11lnv tax system 12' 

Operační 

systém 

Fun kce 

Windows XP, Visla, Windows 71816.1110, 

Server 200312008 R212012 R2 

síťový fax, automatické vytáčení, 

opožděné vysíláni, max 2 fax sestavy 

pro paralelní prenos a přijem 

NetWaree••, Linux, Mac ab OS 10.5 Podavač originá lů DP-71 00 automattcký duplexní podavač 

PCL6 (5C. XL), KPDL3 (PostScript 3 kompatibinQ originálů (A6R-A3, kapac~a:1 40 listů A4, 

XPS, PDF. PRESCRI8E líc gramáž papíru 3!>-160g/m2) 

optimizitor barev, US8 pnmý tisk. PDF/XPS pňmý 

tisk, tisk z e·mailu,dUv6mY tisk, tisk čárových 

kódú, mcbilni tisk (Android, iOSYApple AlrPrint, 

Google Cloud Print 

CCD barevné a če rnobílé 

maxA3 

max. 100 ijednostrann6) nebo 180 (oboustranně) 

A4 čb i barva s DP-7110 (300dpi) 

200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpi 
Foto, Text, Foto/Text, optímalizovaný pro OCR 
TIFF, JPEG, PDF. PDF/A, vysoce komprimované 

PDF, Mrované PDF. XPS, Open XPS 

10/100/1 OOOBase TX 

TCP/IP 

Viko 

Finišer 

DP-7110 jednoprůchodový automatický 

duplexní podavač originálů (A6R-A3, 

kapacita: 270 listů A4 ,gramáž paplru 

35-220 g/m2) 
Viko typE (pokud ne ní nainstalován OP) 

DF-7100 interní foniier (kapacita 500 flstů 

A4, se!fvání max. 50 lis1ů A4} 
OF-7120 rJnišer (kapacita 1000 lis1ů A4 

sešíváni max. 50 listů A4) 
DF-7110 finišer (kapacita 4000 listů A4 

sešívání max. 65 fistú A4) 
PH-7120 děrovačka pro DF-7100 
PH-7C děrovačka pro DF-7120/7110 

BF-730 brožurovací modul pro OF-7110 

(sešívání a dvojsklad max 16 htú A4/A3, 

trojsklad max 5 listů A4) 

Windows XP, Visla , Wllldows 7/818.1/10, Job separtátor 

MT-7308 multifunkční třídič pro DF-7110 

JS-7100 (100 listů), 

Server 200312008 R212012 

Skon do SM8, skon do e-mailu, skon do FTP, 

skon do US8, TWAIN skon, W1A sken, 

SMTP authentication, LDAP 

SuperG3 

maxA3 

33,6 kbps 
méně než 3 sekundy s použ~ím JBIG 

JBIG, MMR, MR, MH 

standarto! (200 x 100 dpi) 

jemný (200 x 200 dpi) 

super jemný ( 200 x 400 dpi), 

ultra jemný (400 x 400 dpQ, 600 x 600 dpí 

170MB 

2 000 čisel 

1 000 čísel 

500 čisel 

n 
1~.1 

Záso bníky pap íru PF-7100 (Zásobník 2x500 listů A5R·SRA3) 

PF-7110 (Zásobník 2x1500 fistů A4) 

PF-7120 (Zásobnil< 3 000 listů A4, bočnQ 

Ostatní 

příslušenství 

• zt.visl~ na provozu 

Scan Extension Kit (A), Data Secunty Kit 

(E), Internet Fax Kit (A), Card 

Authentication K~ (B), Keyboard Holder 10, 

Banner Guide 10, UG-33 ThinPrint® Kit, 

UG-34 Em.~lation Option Kit, 18-50 Gigabit 

Ethe'l'el Ka~e. IB-.51 WLAN-Karte,IB-35 

WLAIII-Karte, DT-730(8) document tray, 
NK-7100 numerická klávesnice, 

podstolek č. 76, Fiery® Controller (Prínting 
System 15) 

•• pro koplro·dni, tisk, sken I fax 

... volitelně 

Změny v konfi~rad a designu vytvazeny. 

Stroj ;e vyobrazen s volit~ným plisltdenstvlm 

-:w• 
\,",ll(~~'\' -
.J,\Io.;l·tiU •:•,.~ 

------'":...-= 
m o p rK'f HyPI.I.S 

r------- ----------------
I' 'I ld • ,lf,ttll• 1o:.1 t '• ll-' ~~ r':l lJI"I ,f • t. ll.t• ·•!-·IJIQ!Ud \i .J dhll\th•I.I••I•V .-.'tVt.t jo) .olll . .'hliJt:l•' l1! 1hli••-14•'•tl•lhlt' 

•r.t'• 1 ... ll·:.-~. k<~t•'• ov u ~o 1 ·~ .,._.,,. ,, ·n;''· .• .llihh • .-nt•t t.w i •• whvl •l·:h d •>f1ht•~ •b.!·""·'t 11, .. \.~·w. rA ru, ullr·h -lvJiti· 

:' • I' • 1 f•·-ZI ~u 'I .olo,)-..I.V •i >l'lll t'"' ,,y M•·' i~doh.,.I•-"!H:: n.M h .c.-.IJ'.ct tl. TA 

.,,.,,,.,, • ···•· , .,.,:"1i.t11•1 rit: •• i1 ·1.)'-.l'mlu 

' ---- _, 



iumph-Adler 
The Docu"1on 8• siness 

A KYOCERA GROUP COMPANY 

P-C 062. FP/ P-C3066i M P • • • • 
Multifunkční barevné zařízení formátu A4 
Kopírovan1 t1sk barevné skenováni. faxováni (pouze P-C30661 MFP) 

ID 

o 

Vynikající kvalit~ barevného tisku (obrázky, prezentace, letáky) 

Vysoká rychlost skenování: až 60 stran/min. 

Přímý tisk z USB, tisk z e-mailu, důvěrný tisk, tisk čárových kódů atd. 

Rychlost tisku 30 stránek/min. 

Vysoká kapacita papíru a různé gramáže papíru (až 220 g/m2) 

Sken do SMB, sken do e-mailu, sken do FTP, sken do USB, TWAIN sken atd. 

Optimizátor barev 



P-C3062i MFPI P-C3066i MFP 
•••• 

Technická data 

Typ 

Funkce 

stolní kopírovací stroj 

P-C3062i MFP:kopírování. tisk. skenování 

P-C3066i MFP: kopírování, tisk,sken, fax 
Technologie tisku laser barevný a černobílý 

Formát originálu max A4 ze skla 

Podavač originálů 75 stránek A4, 50-120 g/m2, A6R-A4, 

jednostranně/oboustranně 

Rychlost 
kopírováni/tisku 

První kopie 

Zahřívací doba 

Rozlišeni 

Úrovně šedé 

Zásobník papíru 

Hmotnost papíru 

Výstup papíru 

Paměť 

Vicenasobné 

kopírováni 

Zoom 

Funkce a režimy 

Ž1votn1 prosllv• • 

Síťové napětí 

Spotřeba energie 

Hlučnost 

Bezpečnost 

maximálně 30 stránek A4 za minutu, 
oboustranně 1 S stránek A4 za minutu. 

barevně i černobíle 
Barva: 9 sekund, čb: 7,5 sekund • 

(Kopie) 

Barva: 7,5 sekund, čb : 6 ,5 sekund • 

(\týtisk) 

26 sekund 

600 X 600 dpí 

256 

1 x 250 listů univerzálni kazeta 

A6R-A4, 100 listů z bočního podavače 

A6R - A4 (min 70 x 148 mm, max 

216 x 356 mm) 

z univerzální kazety 60·163 glm2, 

z bočního podavače 60-220 glm2 

duplex 60- 163 g/m2 

250 fistů A4 

1.024 MB RAM, (max. 3.072 MB RAM), 

321128 GB ssD-· 
1-99g kopii 

25% - 400% v krocích po 1'.4 

nastavitelný dotykový displej (17 ,8 an). 

duplex, rezervace úloh, N..Up, 
ID Card koplrování, tichY režim 

(poloviční rychlost), funkce detekce 

prázdných stran. 100 účtů a dal! i 

220/240 V, 50 Hz 

maximá\n6 1159 W, 

cca 521/532 W v provozu, 

(P-C3062i MFPIP-C3066i MFP) 

cca 70 W v pohotovostním režimu, 

cca 0,6 W v režimu spánku 

TEC hodno\a: 1.45 Kwh/ tyden 

cca 49,5 dB (A) v provozu, 

cca 30 dB v pohotovostním režimu, 

(DIN /ISO 777919296) 

GSITOV, CE 

·umph-Adler 
o I lt'rlt 

Rozměry 

Hmotnost 

T 

Typ 

Formát 
Rozlišení 

Procesor 
Rozhranl 

Protokoly 

Operačni 

systémy 

Emulace 

Funkce 

616 X 475 X 558 mm (V X$ X H) S Dl' 
cca. 35,3 kg (P-C3062i MFP). 

cca. 35,4 kg (P-C3066i MFP) 

Nltegrovaný do systému 

A6R-A4 
600 x 600 dpi. max. 1 200 x 1 200 dpi 

(snížená rychlos\) 

ARM Cortex-A9 dua\ oore 1,2 GHz 

USB 2.0, 1 01100/1000BaseTX, USB-Host (2). 

Wj.fj•• 

TCP/IP, NetBEUI 

Windows 71818.1110, Server 2008 

R212012 R212016, Novell NetWare .. , 

Linux. Mac ab OS 10.5 

PCL6 (PCL5c, XL), KPDL 3 (PostSaipt 3 

kompa1ibilnQ, PRESCRIBE llc. PDF 1.7, XPS 

op\imizátor barev, PDF/XPS plimý ti sk, 

plimý tisk z use. tisk z e-mailu, 

důvěmy tisk, tisk čárových kódů, 

tichý režim (poloviční rychlost), mobilní \isk 

Android, iOS), Apple AirPrint"". Google 

Cloud Print, W•Fi .. 

SkenoviCI mooUt 

Technologie 

Formá t 

Rychlost 

skenování 

Rozlišení 

Skenovacl módy 

Datové formáty 

Rozhraní 

Protokoly 

Operační systémy 

Funkce 

CCD barevné a čemobilé 

max A4 

čemob~é A4 max 60/26 str Jmin v 300 dpi 

barevně : A4 max 40117 str.lmin v 300 dpl 

Qenostranně/oboustranně) 

200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpi 

Foto, Text. FotofText, optimalizováno pro OCR 

TIFF, JPEG, PDF, PDFIA-1, PDf'/A-2, 

vysoce komprimované POF, 

!~rované PDF, XPS, Open XPS, MS Offocel 

prohledávatelné PDF 

101100/1000BaseTX. use 2.0 

TCP/IP 

Windows 71818.111 O, Server 2008 

R212012 R2 
sken do SMB, sken do e-mailu, sken do FTP, 

sken do USB, TWAIN sken, WIA sken, 

SMTP authenticatton, LDAP 

Fu &V$ 16m (pouro pro P-ClÓ661 it<iFI>) 

Kompatibilita SuperG3 

Formát originálu max A4 

Rychlost modemu 33,6 kbps 

Pienosová 

rychlost 

Kompr ese 

mén6 než 3 sekundy s použitím JBIG 

JBIG, MMR, MR, MH 

Faxové rozli~enl standard (200 x 100 dpi) 

jemný (200 x 200 dpi) 
super jemny (200 x 400 dp~ 

uHra jemný (400 x 400 dpi) 
Paměť 

Zkracené volby 

Rychlé volby 

8MB (3,5 MB ukládáni dat) 

200 člsel 

100 čísel 

Skupinové volby 50 čísel 

Operační 

sys tém 

Funkce 

W indows 71818.1, Server 2008 R212012 R2 

sit'ový fax, automaticl<e vytáčeni, 

odložené odesílání 

'lolltelno pr•lltunnllw 

Podáván i paplru max. 3 x PF-5100 

(univerzální kazeta na 500 listů, 

A5R-A4, 60-220 g/m2) 

Finišer MS-51 00 manuální sešívačka na 20 listů A4 

Ostatní 

příslušenství Data Security Kit (E), Scan Extension Kit (A)' .. 

autentizační kit pro čtečku karet CAK(B). 

Držák čteky paměťových kare\ (10), 

UG-33 ThinPrin~ 

18-50 Gigabft Ethernet Karte, 

18-36 nebo IB·51 bezdrátová karta, 

H~ SSD (32 GB ). 

HD-7 SSD (128GB), 

Podstolek č. 72 (vyšš~ 

Podstolek č. 73 (n iU~ 

~ v závislosti na provozním stavu 

.. volitelně 

... pro pklou funkčnost nutná piidavná pamět 

Funkee HyPAS je k dispozici pouze s 

pfídavnou paměti. 

P.C3062i MFP/ P.C3066i MFP byly vyrobeny 

v souladu s požadavky programu Energy Star 

Změny ve vybaveni a konstrukci vyhrazeny. 

Obrázky je vyobrazeny s volitelným 

pfislušenstvím 

mopncr HyP~S 

~-----~-----~----------

·--



iumph-Adler 
The Doc· nt 8 ts ·r s 

A KYOCERA GROUP COMPANY 

P-40 O FP/P-4025 P IP-4026iw MFP •• 
Multifunkční zařízení formátu A4 
Kop1rovan1 t1sk barevné skenovan1 taxovan1 

o 

I 

I 

Vysoce produktivní a komfortní zařízení pro každou kancelář 
Standartně vybavené univerzální kazetou na 250 listů a duplexní jednotkou 
Kopírování a t isk s rychlostí 40 str. A4 za minutu 
Přímý tisk z USB, tisk z e-mailu, přímý tisk, PDF, důverný tisk, tisk čárových kódů 
Tichý režim, přeskočení prázdné stránky 
Kapacita papíru až 850 listů, papír o gramáži až 220 g/m2 
Tisk ve formátech od A6R až A4 z univerzální kazety a víceúčelového zásobníku 
Barevné a černobílé skenováni 



P-4020 MFPIP-4025w MFP IP-4026iw MFP 

••• 
Technická data 

uoacne vl;astnoan 

Typ 

Funkce 

stolní kopírovací stroj 

P-4020 MFP: kopírováni, tisk, skenováni 

P-4025w MFPIP-40261\N MFP: 

kopírování. tisk, skenováni, fax 

Hlučnost 

Bezpečnost 

cca 66 dB{A) (62 dB(A) v tichém refimu) 

v provozu, cca 46 dB(A} v pohotovostním 

~firnu (OINIISO 7779/9296) 

GSITOV, CE 

Operační systémy Windows XP, Vista, WondO' 

Server 2003/2008 R212012 

Funkce 

Technologie tisku taserěemobílý ro;ozmorv a nmotnoat 

Skenováni do SMB, skeno\'4 
skenování do FTP, skenovár 
TWAIN sken, WlA sken, SMl 

LDAP 

Formát originálu max A4 ze skla 

Podavač originálů 50 listů A4 (standard, A6R-A4), 50-160glm2 Rozměry 

(s duplexnrm skenováním při jednom průchodu) 
Rychlost max. 40 str. Mlrrin., Hmotnost 

koplrovánlltisku duplex max 20 str. A4/min 

První kopie/1/ýtisk 6.4 sekund" 

Zahřívacl doba P-4020 MFPIP-4025w MFP: 17 sekund, 

P-4026iw MFP: 20 sekund 

Rozli~eni 600 x600 dpl 

Úrovně šedé 256 

Zásobnlk papíru univerzální kazeta 250 listů (formát A6R-A4) 

boční podavač na 100 istů (A6R-A4 jmn 70x 

(148 mm. max 216 x 356 mm]) 

Hmotnost papíru 60-163 glm2 z univerzalnl kazety. 

60-220 glm2 z bočního podavače, 

duplex 60-163 glm2 

Výstup paplru 150 btůM 

Paměť 512MB RAM, max. 1.536MB RAM 

Vícenásobné 1-999kopii 

kopírováni 

Zoom 25% - 400%. krocích po 1% 
Funkce a režimy dotykový displej (4,3 palce pouze pro 

P-4026iw MFP), duplex, rezervace úloh, 

pracovní programy, kopírováni občanských 

průkazů, kontinuální skenování, přeskočení 

prázdné stránky, N-<lp, tichý režim (poloviční 

rychost) , 100 uživatelských kódů 

Žhmtm prostt11T 

Slťové napětl 

Spotřeba energie 

2201240 V , 50/60 Hz 

cca 990 W max., cca 661 W v provozu, 

Typ 

Formát 

Rozlišeni 

Procesor 

Rozhraní 

Protokoly 

Operační 

systémy 

Emulace 

Funkce 

Technologie 

Formát 

Rychlost 

cca 21 W v pohotovostním režimu, cca 1 W skenování 

Hodnota TEC 

v rež.imJ spánku 

1.661 (P-4020 MFPIP-4025w MFPV1.739 

(P-4026iw MFP) KWh/týden 

·V závisl0$ti na provoznlm stavu 

funkčnost HyPAS je k dispozici pouze pro P-4026iw MFP a 

vyžaduje dal!l pamit". 

Stroj je vyobrazen s vontelným piislušenstvím 

Zrniny konstrukce a vybaveni jsou vyhrazeny. 

Multifunkční zaiizeni P-4020 MFP, P-4025w MFP a P-4026iw MFP 

byly vyrobeny v souladu s požadavky programu Energy Star 

umph-Adler 
)( loll Pll 

Rozli~enl 

Skenovací módy 

Datové formáty 

Rozhraní 

Protokoly 

437 x 417 x 412 mm (Vx $ x H) 

cca 19 kg 

Integrovaný do systétru 

A6R·A4 

600 X 600 dpi, 1,200 X 1,200 dpi 

Cortex-A9, 800 MHz 

USB 2.0, 10110011000BaseTX, USB-Host, 

SD slot, Wi-Fi (pouze pro P-4025w MFP/ 

P-4026iw MFP) 

TCP/IP, Net BEUI 

Windows XP, Visla, W111dows 71818.1110, 

Server 200312008 R212012 R2, Linux, 

MacexOS 10.5 

PCL6 (PCL Se, XL), KPDL 3 (PostSaipt 3 

kompatibilnQ, PRESCRIBE lle, Line Printer, 

IBM Proprinter, Epson LQ-1150, PDF 1.7, 
XPS, Open XPS 

USB plimý tisk, tisk z ... mailu. plimý tisk 

PDF, důvemý tisk, tisk čárových kódů, 

WSD-Itisk přes intemet, mobitlí 

tisk (AndroidliOSYApple AirPrint) 

CIS barevné a černobílá 

maxA4 

ěemobíle: A4: max 40132 s tr./min. 

barevně: A4 max 23116 strJmn. 

s rozlišením 300 dpi (simplex/duplex) 

200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpl 

Foto, Text, Foto/Text, OCR 

TIFF, JPEG, PDF, vysoká komprese PDF, 

PDFIA-1, XPS 

101100/1000BaseTX, USB 2.0 

TCP/IP 

= AirPrint 

Fu "'" t~m 111nure t'-&O:l6w MFPIP-4 

Kompatibilita SuperG3 

Formát originálu max A4 

Rychlost modemu 33,6 kbps 

Přenosová 

rychlost 

Komprese 

Faxové rozli~enl 

Paměť 

méně než 3 sekundy s použitím JBIG 

JBIG, MMR, MR, MH 

Standard (200 x 100 dpQ 

Jemný (200 x 200 dpl) 

Super jemný (200 x 400 dpQ 

ultra jemný (400 x 400 dpi) 

3,5 MB vyrovnávací paměf 

Zkrácené vytáčeni 200 čísel 

Rychlá volba 221100 čísel (P-4025w MFPIP-4026iw MFP) 

Skupinové volby 50 čísel 

Operační Windows XP, Visla, Windows 71818.1110, 

systém Server 200312008 R212012 R2 

Funkce sírový f ax, automatdé opakováni volby, 
opoiděné vysíláni 

Volitelné ptlllm en "'' 

Zásobnlk paplru max. 2 x pf.1100 (univerzálnf kazeta na 250 listů 
(A6R-A4, 60-163 glm,) 

Ostatnl Autentizačnl kit (B), UG-33 ThinPrinte ki~ 

podstolek č. 78 

Google D' 
Clor Jd Pr rnt Ready 

... ------~~~ i1JfFij -mopncr CERT1FIEO 
HyP.Il.S 

- -- --- -' 




